לפיכך אני קובע כדלקמן:

העתירה הנוכחית תדחה בשל פתיחת התיק הפלילי .ואולם, ככל שיפנה העותר בבקשה מנהלית חדשה לחופשה, הגורם
המנהלי לא יוכל לדחות את בקשתו בהתבסס אך ורק על פתיחת החקירה בלבד. הגורם המנהלי יפעיל את שיקול דעתו

בהתאם למכלול הנתונים שיונחו בפניו עובר להחלטה.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.